CBH-PP

Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema
Rua Desbravador Ceará, 438 - Vila Estádio - Cep: 19015-190 - Presidente Prudente-SP

Fone/Fax: (0--18) 3221-4350 - email: comitepp@serhs.sp.gov.br
Home Page: http://www.comitepp.sp.gov.br

Deliberação CBH-PP/076/06, de 04/12/06
Aprova a convocação dos Órgãos
Estaduais, visando à renovação e
composição do CBH-PP para o biênio
2007/2008.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema - CBH-PP, no uso de suas
atribuições legais;

Delibera:

Artigo 1º - A Secretaria Executiva do CBH-PP, convocará os Órgãos do Estado à reunião prévia

que irá definir seus representantes para indicação na Assembléia, que ocorrerá no dia
02/02/2007, para renovação e composição do CBH-PP, Biênio 2007/2008.

Artigo 2º - A reunião prévia dos Órgãos do Estado, que será coordenada pelo Secretário

Executivo do CBH-PP, dar-se-á em 22/01/2007 em local e horário que serão
definidos pela Secretaria Executiva quando da convocação.

Artigo 3º - Na ocasião da reunião prévia tratada no Artigo 2º, os órgão estaduais já compostas

para o novo Biênio deverão indicar os Membros a para Composição das Câmaras
Técnicas do CBH-PP;

Artigo 4º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-PP.

Aprovada na 22ª Reunião Ordinária do CBH-PP, em 04/12/2006.

Divaldo Pereira de Oliveira
Presidente do CBH-PP

Valter José Crepaldi Ganancio
Vice-Presidente do CBH-PP

Osvaldo Massacazu Sugui
Secretário Executivo do CBH-PP